
董事會報告書

獨立核數師報告

綜合損益計算表

綜合全面收益表

綜合資產負債表

資產負債表

綜合權益變動表

綜合現金流量表

財務報表附註

 1 主要會計政策

 2 會計估算及判斷

 3 營業額

 4 其他收益淨額

 5 除稅前盈利

 6 於綜合損益計算表列出之所得稅

 7 董事之酬金

 8 最高薪酬之員工

 9 本公司股權持有人應佔盈利

 10 其他全面收益

 11 每股盈利

 12 股息

 13 分部匯報

 14 固定資產

 15 無形資產

 16 商譽

 17 非流動預付款

 18 附屬公司權益

 19 聯營公司權益

 20 其他金融資產

 21 僱員退休褔利

 22 應收賬款

 23 現金及現金等價物

 24 銀行貸款及透支

 25 應付賬款及應計費用

 26 或有事項準備金 — 保險

 27 於綜合資產負債表列出之所得稅

 28 長期服務金準備金

 29 股本及儲備金

 30 承擔

 31 金融風險管理及公平價值

 32 與有關連人士的重大交易

 33 無需調整之結算日後事項

 34 已頒佈但尚未於截至2014年 
  12月31日止年度生效之修訂、 
  新準則及詮釋可能構成的影響

財務報告

177 – 179

179 – 180

181

181

182

182 – 183

184

184 – 185

186 – 187

187 – 193

194 – 195

195

195

121 – 128

129

130

131

132 – 133

134

135

136

137 – 195

137 – 151

151

152

152

153

154

155 – 156

157

157

158

158

158 – 159

159 – 161

162 – 166

166

167

167

167 – 171

171 – 173

173 – 174

174 – 177

載通國際控股有限公司120


