財務報告

121 – 128	董事會報告書				
129	獨立核數師報告				
130	綜合損益計算表				
131	綜合全面收益表				
132 – 133	綜合資產負債表				
134	資產負債表				
135	綜合權益變動表				
136	綜合現金流量表				
137 – 195	財務報表附註				
137 – 151	1	主要會計政策	177 – 179	22	應收賬款
151	2	會計估算及判斷	179 – 180	23	現金及現金等價物
152	3	營業額	181	24	銀行貸款及透支
152	4	其他收益淨額	181	25	應付賬款及應計費用
153	5	除税前盈利	182	26	或有事項準備金一保險
154	6	於綜合損益計算表列出之所得稅	182 – 183	27	於綜合資產負債表列出之所得稅
155 – 156	7	董事之酬金	184	28	長期服務金準備金
157	8	最高薪酬之員工	184 – 185	29	股本及儲備金
157	9	本公司股權持有人應佔盈利	186 – 187	30	承擔
158	10	其他全面收益	187 – 193	31	金融風險管理及公平價值
158	11	每股盈利	194 – 195	32	與有關連人士的重大交易
158 – 159	12	股息	195	33	無需調整之結算日後事項
159 – 161	13	分部匯報	195	34	已頒佈但尚未於截至2014年
162 – 166	14	固定資產			12月31日止年度生效之修訂、 新準則及詮釋可能構成的影響
166	15	無形資產			11 1 7 (3) (AZ 11 3 (3) 13 (13) (13) (2)
167	16	商譽			
167	17	非流動預付款			
167 – 171	18	附屬公司權益			
171 – 173	19	聯營公司權益			
173 – 174	20	其他金融資產			
174 – 177	21	僱員退休褔利			